关于河南省第六届豫菜品牌大赛、河南省第八届烹饪

技能大赛、河南省第三届饭店服务技能大赛获奖名单

的公告

大赛各主办单位、各省辖市、县餐饮（烹饪、团餐）住宿行

业协会、本会分支机构、各参赛单位、个人：

2023 年 7 月 10—11 日，河南省第六届豫菜品牌大赛、

河南省第八届烹饪技能大赛、河南省第三届饭店服务技能大

赛在郑州国际会展中心举办。按照大赛组委会颁发的细则要

求，遵循公开公平公正的原则，经过评委会、监委会依照严

格的评审程序，完成了全部赛事，现将获奖名单公告如下。

联 系 人：赵红英 18939575596

电子邮箱: 63938754@163.com

河南省餐饮与住宿行业协会

2023 年 8 月 3 日

mailto:63938754@163.com

附件：

河南省第六届豫菜品牌大赛、河南省第八届烹饪技能

大赛、河南省第三届饭店服务技能大赛

获奖名单

荣获河南省第六届豫菜品牌大赛河南传统风味筵席赛特金

奖的单位为（排名不分先后）：

河南省黄河迎宾馆

河南省龙祥宾馆

河南宋风雅宴宋文化主题餐厅

河南省裕丰源企业咨询有限公司

河南职业技术学院

郑州市庖厨餐饮服务有限公司

郑州市惠济区振伟鸿源斋食府

郑州市武记餐饮服务有限公司文化城豫丰汇店

河南建业大食堂

郑州同胜祥餐饮管理服务有限公司

开封第一楼餐饮有限责任公司

开封又一新饭店

开封邢家锅贴老店

开封市汴梁小宋城楼中楼

开封市梅利餐饮有限公司

平顶山润泽园神马大酒店

安阳高新区仟禧唐宫喜宴餐饮服务中心

鹤壁迎宾馆

鹤壁市淇河宾馆有限公司

焦作月季花园酒店

濮阳市中原油田宾馆

濮阳市瑞丰园饮食服务有限公司

濮阳市迎宾馆有限公司

郾城大酒店

三门峡澳门天子酒店

商丘太上老菌餐饮文化连锁有限公司

中原越秀实业有限公司

河南东方粤海大酒店

周口秀海餐饮服务有限公司

河南驰明粗粮小厨餐饮管理有限公司

河南东方新粤餐饮管理有限公司

河南省京都实业有限公司

驻马店市亲情树餐饮有限公司

南阳天和酒店管理有限公司

南阳市永发酒店管理有限责任公司盛世开元喜宴酒店

南阳水到渠成餐饮管理有限公司

信阳市牡丹园晓辉养生菜馆

阿勇海鲜

信阳市渔味堂酒店

俏渔湾信阳名菜楼

阿五黄河大鲤鱼

长垣西西饭店

河南省厨乡满天星餐饮有限公司

长垣烹饪职业技术学院

长垣学亮大酒店

长垣市富之源酒店

长垣凯城国际酒店

荣获河南省第六届豫菜品牌大赛河南传统风味筵席赛金奖

的单位为（排名不分先后）：

张老炝方城炝锅烩面

河南省交通厅机关服务中心食堂

开封大宋王馍头饭庄

开封黄家老店

洛阳老城宴天下大酒店有限公司

洛阳东华大酒楼有限公司

洛阳名珍食品有限公司

河南鹰城人家餐饮服务有限公司第一分公司

中国平煤神马控股集团有限公司职工休养院

平顶山市金沙湾大酒店有限公司

安阳青妹喜宴酒店

汤阴县宴宴餐饮有限公司

淇县民政大酒店

鹤壁川湘餐饮

辉县市有滋有味菜馆

新乡市聚圆小灶王酒店

河南科技学院食品学院

焦作市海贝餐饮服务有限公司

焦作市轩成大别山商务酒店有限公司

武陟县宾馆

焦作郑百园餐饮有限公司

沁阳市家喜汇餐饮服务有限公司

长葛连庄铺十三碗

河南夏禹天天渔港餐饮管理有限公司

漯河市牛家百粮餐饮有限公司

三门峡金玫瑰大酒店

三门峡灵宝市仲逸酒店

商丘十大名吃城

河南省虞城县豫见爱琴海婚礼主题酒店

柘城县餐饮名厨联谊会

宁陵西军牛肉有限公司

周口市豫湘园婚礼酒店

新蔡县可伸楼餐饮管理有限公司

新野县黄土地餐饮服务有限公司

商城县炖菜产业发展协会

河南小兴东家宴堂餐饮连锁有限公司

长垣厨乡好世界

长垣市白云大酒店餐饮有限公司

长垣鸿泰大酒店餐饮有限公司

荣获河南省第八届烹饪技能大赛中式烹调项目特金奖的个

人为（以姓氏笔画为序）：

马俊海 马胜超 王文坚 王东华 王译苇 王 亮

王 焰 王 强 王路远 亢庄庄 方川川 方运彬

孔德华 龙渤舟 付毛孩 付建军 付结实 冯广州

司马纪培 邢东辉 成立奎 吕维军 吕 强 刘中磊

刘亚彬 刘亚磊 刘志豪 闫其运 闫 振 孙建涛

孙真玉 孙新凯 苏豪杰 杜贯金 杜海斌 李华军

李会东 李俊飞 李 哲 李海路 杨 彪 杨大治

杨召辉 时志刚 吴晓荣 汪元保 宋世平 张世杰

张永善 张志华 张浩辉 张 镭 陈治宇 陈俊国

陈营超 陈献同 苗秀海 苗豪壮 周小菲 周 杰

庞赛博 郑宏生 赵汉臣 赵全来 赵 磊 南文龙

姜明义 贾 浩 顾士龙 柴拥周 郭军涛 姬生辉

黄飞坡 黄长伟 崔新印 彭中龙 彭全伟 董利伟

鲁紫彬 靳红涛 裴俊波 薛 玉 戴洪涛 魏占卫

荣获河南省第八届烹饪技能大赛中式烹调项目金奖的个人

为（以姓氏笔画为序）：

马传杰 于志伟 王建彪 王振坤 王超峰 方宇超

田 旭 史 威 任意南 刘江波 许少鹏 孙中有

孙亚奇 李士强 李广川 李迎利 李重阳 李海阔

李 彬 李智军 杨小举 杨贺威 张文豪 张红岩

张 垚 张培垚 陈建超 陈彦坤 赵双东 赵东东

秦建峰 贾 楠 郭志强 唐壮壮 黄再志 黄奕萌

董凯明 韩 兵 程小龙 程曾朋 穆宏星 魏天根

荣获河南省第八届烹饪技能大赛中式面点项目特金奖的个

人为（以姓氏笔画为序）：

马梦雨 王 林 王建磊 王 娟 井艳霞 刘 飞

刘东亮 孙海阳 李 存 李胜超 李 路 宋小宾

宋世宗 张书义 张志岗 张慧敏 陈百涛 陈红云

昝亚培 秦海瑞 黄超剑 曹永敏 彭小成

荣获河南省第八届烹饪技能大赛中式面点项目金奖的个人

为（以姓氏笔画为序）：

王 雷 邓 伟 吕志刚 孙少峰 孙富有 芦新义

杜利春 李亚威 李秋付 李洋洋 李 辉 杨雷超

吴团团 位红彩 张素霞 陈佳琦 林婷婷 明 鑫

金 锐 郑 良 赵明华 赵敬中 胡政祥 段科科

贺永强 徐菊霞 常俊祥 梁伟涛 雷天秋

荣获河南省第三届饭店服务技能大赛餐厅服务项目特金奖

的个人为（以姓氏笔画为序）：

马思意 王志红 王若贤 王玲君 王思雲 王淑欣

邓丽媛 卢琼利 刘佳鑫 孙艳姣 李晓云 沈艳萍

张利洁 张现英 张菲菲 张梦果 罗 岚 郑春园

姚亭亭 柴 华 徐亚娜 梁世豪 蒋琛璐 韩 晶

翟瞻瞻 冀佳乐

荣获河南省第三届饭店服务技能大赛餐厅服务项目金奖的

个人为（以姓氏笔画为序）：

马丽霞 马阿丹 王 婵 代 梦 冯利宾 刘喜凤

闫秀红 关鑫妍 李 娜 杨志蕊 何蒙蒙 宋 娜

张玉红 张梦婷 张 硕 陈亚楠 赵永利 姚燕霞

曹换粉 曹焕梅 程金凤

荣获河南省第三届饭店服务技能大赛客房服务项目特金奖

的个人为（以姓氏笔画为序）：

马利娜 马瑞新 王国秀 王 培 牛杨梅 朱永康

朱秀莉 刘海洋 运高静 苏书敏 杜美娜 李 华

吴爱娟 张艳清 张新元 张 磊 范子林 尚美玲

罗喜红 岳 娜 胡 博 祝敬义 徐 云 郭文平

荣获河南省第三届饭店服务技能大赛客房服务项目金奖的

个人为（以姓氏笔画为序）：

王丽娟 付彦敏 白 燕 朱晓丽 朱瑞华 任秀红

刘鹏飞 江雪兰 李二龙 张华梅 张玲艳 张瑞瑞

岳葛磊 赵艳荣 郜雪让 段 瑞 聂素梅 栗伟娥

郭静丽 崔爱芬 梁雪霞 韩小娟 谢 李